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Møteprotokoll fra møte i styringsgruppen for DMS Inn-Trøndelag 

 

Møtedato: 03.12.09 

Møtested: Steinkjer rådhus 

Tidspunkt: Kl. 19.00 
 
Deltakere: 

 
Dagfinn Thorsvik (Helse Nord-Trøndelag HF), Svanhild Jenssen (Helse Midt-Norge RF), 
Jon Arve Hollekim (Inderøy kommune), Jacob Br. Almlid (Verran kommune), Torunn 
Austheim (Steinkjer kommune), Jon Ketil Vongraven/Lars Daling (Mosvik kommune), Brit 
Gulli Rones (Fagforbundet), Ruth Borgan (Norsk sykepleierforbund, Jon Aksel Johnsen 
(Rådet for likestilling av funksjonshemmede i Nord-Trøndelag) 
Mari Holien (prosjektleder) 
 

Forfall: Truls Eggen (Snåsa kommune), 
 

  

 

SAKSLISTE: 

Orienteringssaker:   
- Jon Arve Hollekim refererte fra utvidet politisk styringsgruppe INVEST møte 

10.11.2009 
- Prosjektleder orienterte om  

o Nasjonal koordinering av DMS -  DMS-forum og høringsuttalelse til 
KRD/HOD om St.meld.nr 47 – Samhandlingsreformen 

o Økonomistatus 
    

58/09 Sluttrapport og samarbeidsavtale – juridiske utfordringer 

59/09 Samlokalisering på Egge av BUP  

60/09 Ny framdriftsplan 

 Eventuelt 
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Sak 58/09: Sluttrapport og samarbeidsavtale – juridiske utfordringer 

Dato:  03.12.09    Saksbehandler: Mari Holien 

Vedlegg :   
 

Saksutredning: 
Forslag om etablering av DMS Inn-Trøndelag med tjenesteomfang, organisering og finansiering skal 
til behandling basert på en sluttrapport fra hovedprosjektet. Sluttrapporten bygger igjen på 
rapportene fra de tre delprosjektene, og behandling av saker i styringsgruppen.  Sluttrapporten og de 
tre delprosjektrapportene legges fram sammen med utkast til en samarbeidsavtale mellom 
deltakerkommunene om etablering av DMS Inn-Trøndelag basert på kommunelovens §28 c som 
tidligere anbefalt. 
 
Arbeidet med utforming av samarbeidsavtale har tydeliggjort behov for en mer detaljert 
gjennomgang av planlagt virksomhet i forhold til ansvarsavklaringer og juridisk grunnlag (oppgaver 
knyttet til lovhjemmel/myndighet/delegering). Det har i den forbindelse vært møter med advokat 
Østerås om saken. 
Prosjektleder har vært fraværende i 2 uker siden møtene med advokat Østerås, men har hatt en 
oppfølging på saken med jurist hos Fylkesmannen, KS-advokaten og ” Nasjonal koordinering av 
DMS”. 
 
Det vil i møtet bli gitt en redegjørelse av saken. 
 
Vedtak:  
Styringsgruppa ber prosjektledelsen utrede de juridiske utfordringene ved organisering av DMS Inn-
Trøndelag etter kommunelovens §28c, og utarbeide forslag til løsning. 
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Sak 59/09: Samlokalisering på Egge av BUP (og voksenpsykiatri) 

 Dato:  26/11-09   Saksbehandler: Ketil Stavås Olsen 

Vedlegg: Rapport til styringsgruppen for DMS Inn-Trøndelag 

 

Saksutredning 
Helse Nord-Trøndelag HF ved BUP (Barne- og ungdomspsykiatri)har kommet med forespørsel om 
tilgjengelige lokaler i DMS Inn-Trøndelag. 
BUP er i dag lokalisert i Steinkjer i leide lokaler i Kongens gate. Leieavtalen går ut neste år og de 
ønsker å se på muligheten for samlokalisering med DMS. De skisserer et arealbehov på 3 kontor som 
brukes 90% av tiden. 
 
HNT har i prosjektet hatt med representanter og kommet med innspill på aktuelle tjenester som 
ønskes inn under DMS paraplyen. Svaret vedrørende BUP i sommer var at de ikke ønsket å flytte 
lenger fra sentrum, og ut fra disse tilbakemeldingene ble arealet som i dag er frigjort, disponert til de 
DMS- funksjoner som da var aktuelle. 
 
HNT har også lokalisert voksenpsykiatri i Steinkjer, de leier i dag ca 300 m² ved Høvdinggården 
legesenter. De var heller ikke aktuelle å ta med inn i DMS var tilbakemeldingen fra HNT i sommer, da 
de mente å ha en tilfredsstillende plassering der de var. 
 
I siste styringsgruppemøte orienterte Ketil Stavås Olsen om alternative lokaler og kostnader. I samme 
møte ble det vedtatt at voksenpsykiatri og barne- og ungdomspsykiatri samlokaliseres, men var ikke 
blant poliklinikkene som ble foreslått lokalisert til Egge Helsetun. 
 
Som en ytterligere utvidelse ved Egge helsetun er det skissert en flytting av demensavdelingen 
”Gluggen” og dermed få frigjort 700 m² til DMS. 
Det vil koste ca 17 mill. kr å få erstattet demensavdelingen, i tillegg kommer ombyggingskostnader 
for å tilpasse til DMS på 8 mill. kr. Av denne investeringen vil kun 15 millioner kunne dekkes inn med 
husleie på kr. 2500 pr.m².  
Skal man ta i bruk Gluggen må DMS stå for leiekostnadene ved bygget og ha aktiviteter til å fylle mest 
mulig av arealet. Det foreslås at etablering av DMS lokaler i Gluggen avventes til neste fase med 
etableringer i DMS. 
 
Ved en etablering av DMS ved Steinkjer sykehjem eller Egge helsetun, vil det ikke stå ett større areal 
ledig til fortløpende etableringer innenfor DMS. Dette må utføres etter en plan og som fase 2 av 
DMS. 
 

Vedtak: 

1. Flytting av BUP til Egge avventes til senere tidspunkt 
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Sak 60/09: Ny framdriftsplan 

Dato:  03.12.09    Saksbehandler: Mari Holien 

Vedlegg:  Mail av 12. november 2009 til styringsgruppen:  DMS Inn-Trøndelag - framdrift 
 

Saksutredning: 
I tilknytning til sak 57/09 og 58/09 fra styringsgruppens møte 5.november ble det avtalt framdrift i 
forhold til 

 gjennomgang økonomi 

 sluttrapport 

 samarbeidsavtale 

 orienteringsmøter, prosess og tidsplan politisk behandling i de fem kommunestyrene, samt i 
styret for Helseforetaket 
 

En gjennomgang av økonomi er foretatt av Trond Waldal, Svein Åge Trøbakk og Mari Holien, og 
justert etter bestillingen fra styringsgruppen. 
Svein Åge Trøbakk har deltatt i prosessen med sluttstilling av DMS-saken med kvalitetssikring, og i 
møter med advokat Østerås, det vises til sak 58/09. 
 
Politisk styringsgruppe for INVEST hadde møte 10. November hvor også ordfører fra Snåsa var 
invitert i forbindelse med en orientering om DMS-saken. Ordførerne ønsker en orientering om DMS-
saken før jul, med behandling i første kommunestyre på nyåret.  En orientering om dette ble sendt 
styringsgruppen i mail av 12. November. 
 
Med de utfordringer som er oppstått med: 

1. Juridiske forhold knyttet til samarbeidsorganisering, ansvar, kontraktspart 
2. Kommunale helsetjenester i DMS-samarbeidet 
3. Nye innspill fra Helseforetaket om funksjoner samlokalisert 

må det legges en ny prosess- og tidsplan utfra de tilgjengelige ressursene prosjektet nå har.   
 
Det vil i møtet bli gitt en redegjørelse av saken. 

 
Vedtak:  
1. Ny prosess- og tidsplan utarbeides med grunnlag i de vurderinger som ble gjort i 

styringsgruppens møte, sak 58/09. 
2. Prosjektledelsen utarbeider skriftlig status som sendes kommunene og helseforetaket, og med 

en antyding av mulig framdrift. 
3. Prosjektledelsen avklarer med Helse Nord-Trøndelag mulig oppstartstidspunkt for enhetsleder 

Inger Risan. 
4. Prosjektledelsen avklarer engasjering av ny prosjektleder. 


